АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От       12.2020 года				№
г. Сусуман

	 «О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 18.08.2020 г. № 400 «О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 15.11.2017 г. № 648 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Сусуманский городской округ» на 2018-2022 годы»

	В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с правилами юридической техники, администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в заголовок постановления администрации Сусуманского городского округа от 18.08.2020 г. № 400 «О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 15.11.2017 г. № 648 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Сусуманский городской округ» на 2018-2022 годы», следующие изменения:
      1.1 цифры «2018-2022» считать «2018-2024».
           2. Внести в преамбулу постановления администрации Сусуманского городского округа от 18.08.2020 г. № 400 «О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 15.11.2017 г. № 648 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Сусуманский городской округ» на 2018-2022 годы», следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]2.1 цифры «2018-2022» считать «2018-2024».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

И. о. главы Сусуманского городского округа                                                             Н.С. Заикина